
Comune di MASSA LUBRENSE 

 

ESITO DI GARA 
 
appalto dei Lavori di Adeguamento della scuola secondaria di 1° grado PULCARELLI 

alle norme di sicurezza e di eliminazione delle barriere architettoniche  
                  CUP E16E09000400005  - CIG 042106737A  

 

 

STAZIONE APPALTANTE 

Comune di Massa Lubrense - Largo Vescovado, 2 – 081 5339401 Telefax: 081 8789576 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE 

procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara ai sensi dell’art. 57, 
comma 6, del d.lgs. 163/2006 e dell’art. 122, comma 7-bis, (introdotto dall’art. 1, comma 10-
quinquies, della legge n. 201/2008) sempre del d.lgs. 163/2006; 
 
DITTE PARTECIPANTI alla gara per l’appalto dei lavori indicati in oggetto sono state 
invitate le seguenti ditte: 

- ditta Esposito Costruzioni  –  Via Palma,30 - MASSA LUBRENSE; 
- ditta Edil Idea di D’Esposito Antonino –Via Campo di Termini, 23 – MASSA 

LUBRENSE; 
- ditta CEDA Srl – Via Canale di Mortella  – MASSA LUBRENSE; 
- ditta Gital 3 – Via Reola – MASSA LUBRENSE 
- ditta Cafiero Costruzioni – Via Pontone, 8 a S. Agata – MASSA LUBRENSE 

 
I plichi pervenuti corrispondono alle ditte invitate con lettera di invito prot. 792 del  
10/1/2010; 
 
DITTA AGGIUDICATARIA ditta CAFIERO COSTRUZIONI S.r.l. che ha offerto il ribasso 
del 32,82% determinando l’importo dell’appalto in € 180.835,86  oltre € 9.318,90 per oneri di 
sicurezza non soggetti a ribasso d’asta –  
 

DATA DI AGGIUDICAZIONE in via definitiva con determina n. 5  del 19/1/2010 

  
Massa Lubrense, lì 22 gennaio 2010 
 
                                                                             IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

            arch. Michele Maresca 


